
VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE
 2020/1

SIMPLIFY YOUR DAY

EmanueleRidi
doporučuje

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

5 let
záruka

PLECH
ZDARMA

AKCE!
DESKA ZA

1/2



∙  Wifi + Bluetooth připojení k aplikaci simply Fi  
a možnost ovládání na dálku

∙  9 programů + světlo
∙  Statický, Rozmrazování, Pizza, Gril, Pravý horký 

vzduch -  pečení ve více úrovních najednou, Gril 
+ Ventilátor, Spodní ohřev + ventilátor, Wifi On, 
Wifi Reset

∙  Elektronický termostat
∙  Elektronická minutka s odloženým startem pečení
∙  Dotykový displej
∙  Ovládací knoflíky
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Dětská pojistka -  zablokování tlačítek ovládání
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Osvětlení halogenovou žárovkou
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙  Soft Close – pomalé dovírání dvířek
∙  2x plech (35 mm), 1x rošt

∙  Kapacita 44 l
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev 900 W
∙   Maximální výkon gril horní/doln 1750/600 W
∙   Maximální výkon horkého vzduchu 1750 W
∙   Celkový příkon 3350 W
∙  Průměr otočného talíře (mm) 360

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný, 
mikrovlny + gril + horký vzduch, horký vzduch 
+ gril, dvojitý gril, mikrovlny + horký vzduch, 
mikrovlny + gril

∙  5 úrovní výkonu mikrovlnného výkonu
∙  Automatické programy 13 
∙  Rozmrazování
∙  Digitální displej; Dotykové ovládání
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací; 

Digitální hodiny
∙  Vnitřní nerezový prostor
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  2x grilovací mřížka, 1x smaltovaný talíř

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Horní a dolní ohřev +  ventilátor, 

Cook Light – zdravé pečení se snížením množst-
ví tuku, Spodní ohřev + ventilátor, Statický, Gril, 
Pizza

∙  Elektronický termostat
∙  Programátor pečení
∙  Elektronická minutka s odloženým startem pečení
∙  Dotykový displej
∙  Skleněný panel
∙  Zamačkávací knoflíky
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Halogenové osvětlení
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  2x plech (15 mm, 35 mm)
∙  1x rošt

∙   7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Horní a dolní ohřev +  ventilátor, 

Cook Light – zdravé pečení se snížením  
množství tuku, Spodní ohřev + ventilátor, 
Statický, Gril, Pizza

∙  Elektronický termostat
∙  Programátor pečení
∙  Elektronická minutka s odloženým startem pečení
∙  Dotykový displej
∙  Zamačkávací knoflíky
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Halogenové osvětlení
∙  Boční prolisované výsuvy
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  2x plech (15 mm, 35 mm)
∙  1x rošt

∙  Wifi + Bluetooth připojení k aplikaci simply Fi  
a možnost ovládání na dálku

∙  9 programů + světlo
∙  Pravý horký vzduch – pečení ve více úrovních 

najednou, Statický, Gril, Cooklight,  
Rozmrazování, Spodní ohřev + ventilátor,  
Pizza, Wifi On, Wifi Reset

∙  Elektronický termostat
∙  Elektronická minutka s odloženým startem pečení
∙  Dotykový displej
∙  Zamačkávací knoflíky
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Osvětlení žárovkou
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙  Soft Close – pomalé dovírání dvířek
∙  Aquactiva – čištění párou
∙  1x plech (35 mm),  1x rošt

∙  Wifi připojení k aplikaci simply Fi a možnost 
ovládání na dálku

∙  9 programů + světlo
∙  Pravý horký vzduch – pečení ve více úrovních 

najednou, Statický, Pizza, Gril, Rozmrazování, 
Spodní ohřev + ventilátor, Cooklight, Wifi On, 
Wifi Reset

∙  Elektronický termostat
∙  Elektronická minutka s odloženým startem pečení
∙  Dotykový displej
∙  Zamačkávací knoflíky
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Osvětlení halogenovou žárovkou
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  2x plech (15, 35 mm), 1x rošt

∙  Wifi připojení k aplikaci simply Fi a možnost 
ovládání na dálku

∙  8 programů + světlo
∙  Pravý horký vzduch – pečení ve více úrovních 

najednou, Statický, Spodní ohřev + dolní ohřev 
+  ventilátor, Gril, Cooklight, Rozmrazování, 
Spodní ohřev + ventilátor, Spodní ohřev

∙  Elektronický termostat
∙  Elektronická minutka s odloženým startem pečení
∙  Dotykový displej
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Osvětlení žárovkou
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙  Soft Close – pomalé dovírání dvířek
∙  1x plech (35 mm), 2x rošt

∙  Kapacita 44 l
∙   Maximální výkon mikrovlnný ohřev 900 W
∙  Maximální výkon gril horní/doln 1750/600 W
∙  Maximální výkon horkého vzduchu 1750 W
∙  Celkový příkon 3350 W
∙  Průměr otočného talíře (mm) 360

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný, 
mikrovlny + gril + horký vzduch, horký vzduch 
+ gril, dvojitý gril, mikrovlny + horký vzduch, 
mikrovlny + gril

∙  5 úrovní výkonu mikrovlnného výkonu
∙  Automatické programy 13 
∙  Rozmrazování
∙  Digitální displej; Dotykové ovládání
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací; 

Digitální hodiny
∙  Vnitřní nerezový prostor
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  2x grilovací mřížka, 1x smaltovaný talíř

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Horní a dolní ohřev +  ventilátor, 

Cook Light – zdravé pečení se snížením množst-
ví tuku, Spodní ohřev + ventilátor, Statický, Gril, 
Pizza

∙  Elektronický termostat
∙  Programátor pečení
∙  Elektronická minutka s odloženým startem pečení
∙  Dotykový displej
∙  Skleněný panel
∙  Zamačkávací knoflíky
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Halogenové osvětlení
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  2x plech (15 mm, 35 mm)
∙  1x rošt

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Horní a dolní ohřev +  ventilátor, 

Cook Light – zdravé pečení se snížením  
množství tuku, Spodní ohřev + ventilátor, 
Statický, Gril, Pizza

∙  Elektronický termostat
∙  Programátor pečení
∙  Elektronická minutka s odloženým startem pečení
∙  Dotykový displej
∙  Zamačkávací knoflíky
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Halogenové osvětlení
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  2x plech (15 mm, 35 mm)
∙  1x rošt

∙  Wifi + Bluetooth připojení k aplikaci simply Fi  
a možnost ovládání na dálku

∙  8 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Spodní ohřev + dolní ohřev +  

ventilátor, Statický, Pravý horký vzduch – pečení 
ve více úrovních najednou, Spodní ohřev  
+ ventilátor, Cooklight, Gril, Pyrolýza, Wifi reset, 
Wifi On

∙  Elektronický termostat
∙  Elektronická minutka s odloženým startem pečení
∙  Dotykový displej
∙  3 bezpečnostní skla
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Osvětlení žárovkou
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙  Pyrolytické čištění
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  1x plech (35 mm), 1x rošt

∙  Parní funkce pro zachování vláčnosti pečeného 
pokrmu

∙ 7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Multifukční – kruhové topné 

těleso + ventilátor + Pára – možnost péci ve 
třech úrovních najednou, Gril + ventilátor + 
Pára, Spodní ohřev + ventilátor, Statický, Gril + 
Pára, Pizza

∙  Elektronický termostat
∙  Elektronická minutka s odloženým startem pečení
∙  Dotykový displej
∙  Zamačkávací knoflíky
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Osvětlení halogenovou žárovkou
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  1x plech (35 mm),  1x rošt

MOC: 16 990 Kč Akční cena 12 990 Kč MOC: 20 990 Kč Akční cena 15 990 Kč

MOC: 16 990 Kč Akční cena 12 990 Kč MOC: 10 990 Kč Akční cena  7 990 Kč

MOC: 12 990 Kč Akční cena 9 990 Kč

MOC: 12 990 Kč Akční cena  9 990 Kč MOC: 19 990 Kč Akční cena 14 990 Kč

MOC: 14 490 Kč Akční cena 10 990 Kč MOC: 10 990 Kč Akční cena  7 990 Kč

MOC: 11 990 Kč Akční cen a 8 990 Kč MOC: 9 990 Kč                   Akční cena  7 590 Kč MOC: 8 990 Kč Akční cena  6 990 Kč

FCXP825X E0/E
MULTIFUNKČNÍ TROUBA TIMELESS S MAXI PROSTOREM

FCNE825XL WIFI
MULTIFUNKČNÍ TROUBA ESSENZA SMART FI

FCT625WXL
VENTILOVANÁ TROUBA TIMELESS

FCP825XL E0/E
MULTIFUNKČNÍ TROUBA TIMELESS

FCT605XL
VENTILOVANÁ TROUBA TIMELESS

FCXNE828X WIFI
MULTIFUNKČNÍ TROUBA ESSENZA SMART FI

MEC440TXNE
VESTAVNÁ KOMPAKTNÍ MIKROVLNNÁ TROUBA  
S GRILEM A HORKÝM VZDUCHEM ESSENZA

MIC440VNTX
VESTAVNÁ KOMPAKTNÍ MIKROVLNNÁ TROUBA  
S GRILEM A HORKÝM VZDUCHEM TIMELESS

FCNE886X WIFI
MULTIFUNKČNÍ TROUBA ESSENZA SMART FI

FCT625NL
VENTILOVANÁ TROUBA TIMELESS

FCTS825XL
MULTIFUNKČNÍ PARNÍ TROUBA TIMELESS

FCT625XL
VENTILOVANÁ TROUBA TIMELESS

litrů
80 TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY Pravý horký
vzduch

litrů
65

litrů
70 TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY Pravý horký
vzduch

litrů
80 TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY Pravý horký
vzduch litrů

44
litrů
44

PLECH
ZDARMA

PLECH
ZDARMA

PLECH
ZDARMA

PLECH
ZDARMA

PLECH
ZDARMA

PLECH
ZDARMA

PLECH
ZDARMA

PLECH
ZDARMA

PLECH
ZDARMA

PLECH
ZDARMA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKANOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKANOVINKA NOVINKA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2020/1

PYROLÝZA

litrů
70 TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY Pravý horký
vzduch litrů

70 TELESKOPICKÉ 

VÝSUVYlitrů
70 TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY Pravý horký
vzduch

PÁRA

litrů
70 TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY Pravý horký
vzduch litrů

70 TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

litrů
70 TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

5 let
záruka PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY SPOTŘEBIČE Z TÉTO NABÍDKY

Emanuele
Ridi
doporučuje

Emanuele
Ridi
doporučuje

Emanuele
Ridi
doporučuje

Emanuele
Ridi
doporučuje

Kód: 33703065
EAN: 8016361999015
Provedení: Nerez + černé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH):
595 x 595 x 567 mm

Kód: 38900667
EAN: 8059019004891
Provedení: Nerez + černé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
455 x 595 x 568 mm

Kód: 33703083
EAN: 8059019000664
Provedení: Černé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 567 mm

Kód: 33703082
EAN: 8059019000657
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 567 mm

Kód: 33703066
EAN: 8016361999022
Provedení: Nerez + černé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 567 mm

Kód: 33702984
EAN: 8016361988156
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 567 mm

Kód: 33702378
EAN: 8016361967717
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 567 mm

Kód: 38900654
EAN: 8016361989047
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
455 x 595 x 568 mm

Kód: 33703080
EAN: 8059019000633
Provedení: Bílé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 567 mm

Kód: 33703081
EAN: 8059019000640
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 567 mm

Kód: 33703069
EAN: 8016361999053
Provedení: Nerez + černé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
595 x 595 x 567 mm

Kód: 33702281
EAN: 8016361967731
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 567 mm

SIMPLY-FI

SIMPLY-FI

SIMPLY-FI

SIMPLY-FI

SIMPLY-FI

DOSTUPNÉ OD ZÁŘÍ 2020

DOSTUPNÉ OD ZÁŘÍ 2020



∙  3 programy + světlo 
∙  Statický, Spodní ohřev, Gril

∙  Mechanický termostat
∙  Programátor pečení
∙  Ovládací knoflíky vystouplé
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Osvětlení žárovkou
∙  Neporézní smalt třídy A – snadné čištění
∙  Boční vylisované stěny pro vedení plechů
∙  1x plech (35 mm)
∙  1x rošt

∙  4 indukční varné zóny
∙  Celkový příkon 7400 W
∙ Jištění (A) L1, L2 / 400V~  16A  při 7,4kW  
  - bez mezení výkonu

∙  1x Flexi indukční 360 x 180 mm, 3000 (B 3300) W  
nebo 2x samostatně 180 mm 1500 (B1650) W

∙  1x indukční Ø 180 mm, 1500  (B 1650) W
∙  1x indukční Ø 210 mm, 2000  (B 2200) W
∙  Dotykové ovládání tlačítky + a -
∙  9 úrovní výkonu
∙  Ukazatel zbytkového tepla
∙  Časovač
∙  Booster (4x)
∙  Dětská pojistka
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí v případě 

dlouhodobé nečinnosti
∙  Ochrana před přehřátím

∙  4 Highlight varné zóny
∙  Celkový příkon 5400 W
∙  Jištění (A) L1, L2 / 400V~  16A při 7,4kW   
  - bez omezení výkonu

∙  2x Highlight Ø 155 mm, 1200 W
∙  1x Duo Highlight Ø 130/220 mm, 1000W/1200 W
∙  1x Highlight Ø 190 mm, 1800 kW
∙  Dotykové ovládání tlačítky + a -
∙  9 úrovní výkonu
∙  Ukazatel zbytkového tepla
∙  Časovač
∙  Dětská pojistka
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí v případě 

dlouhodobé nečinnosti

∙  4 Highlight varné zóny
∙  Celkový příkon 6500 W
∙  Jištění (A) L1, L2 / 400V~  16A při 6,5kW 
  - bez omezení výkonu

∙  2x Highlight Ø 155 mm, 1200 W
∙  1x Highlight Ø 220 mm, 2300 W
∙  1x Highlight Ø 190 mm, 1800 kW
∙  Dotykové ovládání tlačítky + a -
∙  9 úrovní výkonu
∙  Ukazatel zbytkového tepla
∙  Časovač
∙  Dětská pojistka
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí v případě 

dlouhodobé nečinnosti

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Horní a dolní ohřev +  ventilátor, 

Cook Light – zdravé pečení se snížením  
množství tuku, Spodní ohřev + ventilátor, 
Statický, Gril, Pizza

∙  Mechanický termostat
∙  Programátor pečení
∙  Mechanická minutka 
∙  Ovládací knoflíky
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Halogenové osvětlení
∙  Nerezové drátěné pojezdy
∙  Aquactiva – čištění pomocí páry
∙  1x plech (35 mm)
∙  1x rošt

∙  4 indukční varné zóny
∙  Wifi připojení k aplikaci simply Fi a možnost 

ovládání na dálku
∙  Celkový příkon 7000 W
∙  Jištění (A) L / 230V~ 16A při 2,5kW až 3,5kW
  Jištění (A) L1, L2 / 400V~ 10A při 4,5kW, 16A  
  při 5,5kW, 16A při 7,0kW - bez omezení výkonu

∙  1x indukční Flexi zóna 200 x 400, 3000 (B 3600 W)
∙  4x indukční Ø 180 mm, 1500 (B 2000) W
∙ Power Management - nastavení maximálního  
 výkonu desky v úrovních: 2,5/ 3,5/ 4,5/ 5,5/ 7 kW.
∙  Možností připojení k 230V (L), 16A jistič
∙  Dotykové ovládání Slider pro každou zónu
∙  9 úrovní výkonu  ∙   Ukazatel zbytkového tepla
∙  Časovač  ∙   Dětská pojistka
∙  Booster (4x)
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí v případě 

dlouhodobé nečinnosti
∙  Ochrana před přehřátím

∙  4 indukční varné zóny
∙  Celkový příkon 7400 W
∙  JJištění (A) L / 230V~ 16A při 2,5kW až 3,5kW
  Jištění (A) L1, L2 / 400V~ 10A při 4,5kW, 16A 
  při 5,5kW, 16A při 7,0kW - bez omezení výkonu

∙  2x indukční Ø 180 mm, 1500 W/ Booster 2000 W 
∙  2x indukční Ø 180 mm, 2000/ Booster 2600 W
∙  Power Management - nastavení maximálního 

výkonu desky v úrovních: 2,5/ 3,5/ 4,5/ 5,5/ 7 kW.
∙  Možností připojení k 230V (L), 16A jistič
∙  Funkce Pauza a Udržování tepla
∙  Dotykové ovládání Slider pro každou zónu
∙  9 úrovní výkonu  ∙   Ukazatel zbytkového tepla
∙  Dětská pojistka
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí v případě 

dlouhodobé nečinnosti
∙  Ochrana před přehřátím
∙  Zvukový signál při vylití tekutin

∙  4 Highlight varné zóny
∙  Celkový příkon 6500 W
∙  Jištění (A) L1, L2 / 400V~  16A při 6,5kW 
  - bez omezení výkonu

∙  2x Highlight Ø 155 mm, 1200 W
∙  1x Highlight Ø 220 mm, 2300 W
∙  1x Highlight Ø 190 mm, 1800 kW
∙  Dotykové ovládání tlačítky + a -
∙  9 úrovní výkonu
∙  Časovač
∙  Dětská pojistka
∙  Bezpečnostní automatické vypnutí v případě 

dlouhodobé nečinnosti

MOC: 7 990 Kč Akční cena  5 990 Kč MOC: 15 990 Kč Akční cena 11 990 Kč

MOC: 9 490 Kč Akční cena  7 490 Kč

MOC: 6 990 Kč Akční cena  4 990 Kč MOC: 12 990 Kč Akční cena  9 990 Kč

MOC: 8 490 Kč Akční cena  6 490 Kč

MOC: 7 990 Kč Akční cena  5 990 Kč
MOC: 7 490 Kč Akční cena  5 290 Kč

FCT200X/E
STATICKÁ TROUBA TIMELESS

CH 64 DXT
SKLOKERAMICKÁ DESKA

CC 64 CH
SKLOKERAMICKÁ DESKA

FCT612X
VENTILOVANÁ TROUBA TIMELESS

CTPJ644MCWIFI
INDUKČNÍ DESKA

CIB 633 V4TP
INDUKČNÍ DESKA

CIS642MCTT
INDUKČNÍ DESKA

CH 64 FC
SKLOKERAMICKÁ DESKA

litrů
70

litrů
70

PLECH
ZDARMA

PLECH
ZDARMA

AKCE!

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2020/1

DUO

5 let
záruka PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY SPOTŘEBIČE Z TÉTO NABÍDKY

Kód: 33702982
EAN: 8016361988132
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 567 mm

Kód: 33802614
EAN: 8016361985995
Provedení: Rovné hrany
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
60 x 590 x 520 mm

Kód: 33802672
EAN: 8016361990104
Provedení: Rovné hrany
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
55 x 590 x 520 mm

Kód: 33801784
EAN: 8016361953284
Provedení: Nerez rámeček
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
52 x 592 x 522 mm

Kód: 33703019
EAN: 8016361992139
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 567 mm

Kód: 33801692
EAN: 8016361940048
Provedení: Zkosené hrany
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
60 x 590 x 520 mm

Kód: 33801791
EAN: 8016361954854
Provedení: Rovné hrany s přední nerezovou lištou
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
50,5 x 590 x 526,5 mm

Kód: 33801788
EAN: 8016361954823
Provedení: Rovné hrany
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
50,5 x 590 x 520 mm

Emanuele
Ridi
doporučuje

Emanuele
Ridi
doporučuje

3-7,2kW
POWER 

MANAGEMENT
- +

BOOSTER

 f lexi   zóna

Slider
4x

- +

BOOSTER3-7,2kW
POWER 

MANAGEMENT

Slider
4x

- +

BOOSTER

 f lexi   zóna

CHCETE DESKU ZA POLOVINU?

AKCE!
CHCETE DESKU ZA POLOVINU?

SIMPLY-FI

Candy uvádí novou řadu ESSENZA, kolekci určenou 
milovníkům vaření, kteří chtějí, aby jejich kuchyně byla 
pěkná a moderní, ale také vysoce inteligentní a funkční. 
ESSENZA je kompletní řada vestavných spotřebičů s ital-
ským designem, která dokonale pozvedne vzhled každé 
kuchyně a nabídne chytrý způsob vaření.

ČISTÝ A CHYTRÝ DESIGN 
Nová kolekce trub Candy ESSENZA je perfektní kombinací 
čistých linií a výrazného charakteru. Užijte si avantgar-
du, vytříbené detaily a objevte, jak ergonomická rukojeť 
usnadní váš život.

NASTAVENÍ ROZŠÍŘENÝCH MOŽNOSTÍ 
Aplikace Candy simply-Fi vám nabízí různé seznamy 
nových možností, jako jsou nároky na čištění, informace  
o nejčastěji/nejméně používaných funkcích, přímý  
kontakt se servisem a online uživatelská příručka.

Prostě si odpočiňte a nechte to na nás.

Připravte chutné pokrmy prostřednictvím aplikace

Objevte více než 200 vybraných receptů prostřed-
nictvím aplikace nebo také prostřednictvím zcela 
nových hlasových* příkazů.
* Funkce je dostupná v jazycích: ENG, IT, FRA, ESP, GER, RUS

Zvolte si recept, který si
přejete na základě
vašich potřeb. Můžete
si vybrat různé a chutné 
recepty podle:

• Typů pokrmů
• Ingrediencí
• Země původu pokrmu
• Stravovacích návyků
• Sezónnosti
• Jednoduchých
   a chytrých receptů

Trouby Candy Smart Pára nabízí 
kombinaci tradičního pečení 
a pečení v páře v jednom 
jediném výrobku. Stisknutím 
tlačítka se voda mění na páru 
a zpracovává pokrm tak, aby 
nepřišel o svoje vlastnosti ani 
o chuť.

Funkci páry můžete použít 
při pečení zeleniny, ryb i masa. 
Skvělé jsou ale i výsledky 
při pečení těsta na chléb, 
kdy je třeba, aby byl chléb 
uvnitř měkký, ale zároveň 
měl na povrchu křupavou
kůrku.

Cena v akci 3+1  3 745 Kč

Cena v akci 3+1  2 645 Kč



AKCE!
CHCETE DESKU
ZA POLOVINU?

Cena v akci 3+1  2 745 Kč

AKCE!
CHCETE DESKU ZA POLOVINU?

Cena v akci 3+1  2 745 Kč

∙  4 hořáky
∙  Celkový výkon  9,45 kW
∙  1x Dvojitý Ø, 4 kW
∙  1x Rychlý Ø 100 mm, 2,7 kW
∙  1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
∙  1x Střední Ø 75 mm, 1,75 kW

∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙  Bezpečnostní pojistka plynu
∙  Litinové vršky hořáků
∙  Litinové podpěry hrnců (2x)
∙  Knoflíky ovládání vpředu
∙  Trysky na propan butan jsou součástí balení 

výrobku

∙  4 hořáky
∙  Celkový výkon  9,25 kW
∙  1x Dvojitý Ø, 4 kW
∙  1x Rychlý Ø 100 mm, 2,5 kW
∙  1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
∙  1x Střední Ø 75 mm, 1,75 kW

∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙  Bezpečnostní pojistka plynu
∙  Litinové vršky hořáků
∙  Litinové podpěry hrnců (2x)
∙  Knoflíky ovládání vpředu

∙  4 hořáky
∙  Celkový výkon  9,25 kW
∙  1x Dvojitý Ø, 4 kW
∙  1x Rychlý Ø 100 mm, 2,5 kW
∙  1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
∙  1x Střední Ø 75 mm, 1,75 kW

∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙  Bezpečnostní pojistka plynu
∙  Smaltované vršky hořáků
∙  Smaltované podpěry hrnců (2x)
∙  Knoflíky ovládání vpředu

∙  4 hořáky
∙  Celkový výkon  9,45 kW
∙  1x Dvojitý Ø, 4 kW
∙  1x Rychlý Ø 100 mm, 2,7 kW
∙  1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
∙  1x Střední Ø 75 mm, 1,75 kW

∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙  Bezpečnostní pojistka plynu
∙  Litinové vršky hořáků
∙  Litinové podpěry hrnců (2x)
∙  Knoflíky ovládání vpředu
∙  Trysky na propan butan jsou součástí balení 

výrobku

∙  4 hořáky
∙  Celkový výkon  9,45 kW
∙  1x Dvojitý Ø, 4 kW
∙  1x Rychlý Ø 100 mm, 2,7 kW
∙  1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
∙  1x Střední Ø 75 mm, 1,75 kW

∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙  Bezpečnostní pojistka plynu
∙  Litinové vršky hořáků
∙  Litinové podpěry hrnců (2x)
∙  Knoflíky ovládání vpředu
∙  Trysky na propan butan jsou součástí balení 

výrobku

∙  4 hořáky
∙  Celkový výkon  9,25 kW
∙  1x Dvojitý Ø, 4 kW
∙  1x Rychlý Ø 100 mm, 2,5 kW
∙  1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
∙  1x Střední Ø 75 mm, 1,75 kW

∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙  Bezpečnostní pojistka plynu
∙  Litinové vršky hořáků
∙  Litinové podpěry hrnců (2x)
∙  Knoflíky ovládání vpředu

MOC: 8 490 Kč Akční cena  6 490 Kč

MOC: 7 990 Kč Akční cena  5 990 Kč

MOC: 7 990 Kč Akční cena  5 990 Kč

MOC: 7 490 Kč Akční cena  5 490 Kč

MOC: 7 490 Kč Akční cena  5 490 Kč
MOC: 5 490 Kč Akční cena  3 990 Kč

CHG6DWPX
PLYNOVÁ DESKA TIMELESS

CHW6BF4WPX
PLYNOVÁ DESKA TIMELESS

CVG6BF4WEB
PLYNOVÁ DESKA ESSENZA

CVG6BR4WPB
PLYNOVÁ DESKA TIMELESS

CVG6BR4WPW
PLYNOVÁ DESKA TIMELESS

CHG6BF4WPX
PLYNOVÁ DESKA TIMELESS

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2020/1 5 let
záruka PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY SPOTŘEBIČE Z TÉTO NABÍDKY

Kód: 33802721
EAN: 8016361996946
Provedení: Černé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
50 x 595 x 510 mm

Kód: 33802748
EAN: 8059019002170
Provedení: Bílé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
50 x 595 x 510 mm

Kód: 33802028
EAN: 8016361969766
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
43 x 595 x 510 mm

Kód: 33802730
EAN: 8016361997479
Provedení: Černé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
50 x 595 x 510 mm

Kód: 33801849
EAN: 8016361956476
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
43 x 595 x 510 mm

Kód: 33802076
EAN: 8016361973534
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
43 x 595 x 510 mm

Emanuele
Ridi
doporučuje

Emanuele
Ridi
doporučuje

Emanuele
Ridi
doporučuje

Řada indukčních desek Candy 
nabízí intuitivní uživatelské rozhraní, 
flexibilní nastavení a inteligentní přístup
ke každému uživateli.

Indukční desky s dotykovým ovládáním disponují 
nejmodernějšími technologiemi a funkcemi. 
Elektromagnetická cívka pod keramickým varným 
povrchem je aktivována pouze tehdy, je-li na ní 
umístěna pánev či hrnec s magneticky vodivým 
dnem, zaručuje tak v průběhu vaření maximální 
bezpečnost.

Emanuele

Ridi
doporučuje

Power Management 
Funkce Power management umožňuje optimální  
nastavení maximálního výkonu varné desky (W), 
s ohledem na parametry instalovaného elektrického 
příkonu (W). 
Možností volby maximálního výkonu varné desky 
zamezíme překročení mezních hodnot instalovaného 
příkonu („vypadávání jističů“).
S Power management lze desku připojit: 
Jednofázově (L) 230V, s minimálním jištěním 16A
Třífázově (L1, L2, L3) 400V s využitím jen dvou libovol-
ných fází (např. L1 a L2), od min. hodnoty jističe - 10A.

Ideální připojení varné desky bez jejího výkonového 
omezení k elektrické síti je následující:
Třífázově (L1, L2, L3) 400V – s využitím jen dvou libovol-
ných fází (např. L1 a L2), hodnoty jističe - 16A.

Už žádné vyhozené „pojistky“ z důvodu přetížení sítě!

Flexi zóny
Flexi zóna je speciálně vytvořena pro uspokojení 
vašich potřeb. Můžete ji využívat jako dvě nezávislé 
zóny nebo jako jednu velkou.

Dotykové ovládání Slider 

umožní klouzavým pohybem prstu tam a zpět 
regulovat výkon varné zóny buď pro každou zónu 
samostatně nebo jako jeden centrální ovladač
pro všechy 4 zóny. 

DOSTUPNÉ OD ZÁŘÍ 2020 DOSTUPNÉ OD ZÁŘÍ 2020

DOSTUPNÉ OD ZÁŘÍ 2020

DOSTUPNÉ OD ZÁŘÍ 2020



∙  Roční spotřeba energie 43 kW/rok
∙  Energetická třída  A
∙  Třída účinnosti proudění tekutin A
∙  Třída účinnosti osvětlení A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace D
∙  Průtok vzduchu min/max/Booster  

407/502/611 m3/hod
∙  Hlučnost min/max/Booster 58/62/67 dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Perimetrální sání, Dotykové ovládání
∙  3 rychlosti + Booster,  Časovač
∙  Motor 1 x 330
∙  Osvětlení 2 x 1,5 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (1x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení  

– model  FCR17
∙  Zpětná klapka, Sací potrubí Ø 150 mm
∙  Dekorativní komínek  součástí balení

∙  Roční spotřeba energie 27,5 kW/rok
∙  Energetická třída B
∙  Třída účinnosti proudění tekutin D
∙  Třída účinnosti osvětlení A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace E
∙  Průtok vzduchu min/max 209,2/ 332,1 m3/hod
∙  Hlučnost min/max 56/62 dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Ovládání mechanickým tlačítkovým ovladačem
∙  2 rychlosti
∙  Motor 1 x 65 W
∙  Osvětlení 1 x 2,5 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (2x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení (2ks)  

– model CF 130
∙  Sací potrubí Ø 150 mm, redukce 120 mm není 

součástí výrobku (pouze nerez model)
∙  Sací potrubí Ø 120 mm (pouze černý a bílý model)

∙  Roční spotřeba energie 95,7 kW/rok
∙  Energetická třída D
∙  Třída účinnosti proudění tekutin D
∙  Třída účinnosti osvětlení B
∙  Třída účinnosti tukové filtrace C
∙  Průtok vzduchu min/max/Booster  

388,5/545/-  m3/hod
∙  Hlučnost min/max/Booster 62/70/- dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Elektronické tlačítkové ovládání s podsvícením
∙  3 rychlosti 
∙  Motor 1 x 210 W
∙  Osvětlení 4 x 1,5 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (1x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení  

– model  FCR17
∙  Zpětná klapka, Sací potrubí Ø 150 mm
∙  Redukce 150 – 120 mm

∙  Roční spotřeba energie 77 kW/rok
∙  Energetická třída C
∙  Třída účinnosti proudění tekutin C
∙  Třída účinnosti osvětlení A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace C
∙  Průtok vzduchu min/ max/ Booster  

425/ 620/--- m3/hod
∙  Hlučnost min/ max/ Booster 61/ 67/ --- dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Ovládání mechanickým tlačítky
∙  3 rychlosti
∙  Motor 1 x 214 W
∙  Osvětlení 2 x 2 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (1x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení  

– model  FCR17-35900124, 2ks v balení
∙  Zpětná klapka
∙  Sací potrubí Ø 150 mm

∙  Roční spotřeba energie 86 kW/rok
∙  Energetická třída C
∙  Třída účinnosti proudění tekutin D
∙  Třída účinnosti osvětlení B ( 90 cm model) / 

A (60 cm model)
∙  Třída účinnosti tukové filtrace D
∙  Průtok vzduchu min/max/Booster  

385/445/571 m3/hod
∙  Hlučnost min/max/Booster 57/60/65 dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Elektronické tlačítkové ovládání s podsvícením
∙  3 rychlosti + Booster
∙  Motor 1 x 210 W, Osvětlení 2 x 1,5 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (3x) (90 cm model) / 

(2x) (60 cm model)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení  

– model  FCR17
∙  Zpětná klapka, Sací potrubí Ø 150 mm
∙  Redukce Ø 120 mm

∙  Kapacita 20 l
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev 800 W
∙  Maximální výkon gril 1000 W
∙  Celkový příkon 1250 W
∙  Průměr otočného talíře 245 mm

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný, 
mikrovlny + gril

∙  5 úrovní výkonu
∙  Automatické programy 10 
∙  Rozmrazování
∙  Expresní vaření
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací
∙  Digitální hodiny
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  1x grilovací mřížka

∙  Roční spotřeba energie 43 kW/rok
∙  Energetická třída  A
∙  Třída účinnosti proudění tekutin A
∙  Třída účinnosti osvětlení A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace D
∙  Průtok vzduchu min/max/Booster  

407/502/611 m3/hod
∙  Hlučnost min/max/Booster  58/62/67 dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Perimetrální sání,  Dotykové ovládání
∙  3 rychlosti + Booster, Časovač
∙  Motor 1 x 330 W
∙  Osvětlení 2 x 1,5 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (1x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení  

– model  FCR17
∙  Zpětná klapka, Sací potrubí Ø 150 mm
∙  Dekorativní komínek  součástí balení

∙  Roční spotřeba energie 44,2 kW/rok
∙  Energetická třída C
∙  Třída účinnosti proudění tekutin E
∙  Třída účinnosti osvětlení A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace C
∙  Průtok vzduchu min/max 99,6/ 209,7 m3/hod
∙  Hlučnost min/max 55/71 dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Ovládání mechanickým posuvným ovladačem
∙  3 rychlosti
∙  Motor 1 x 85 W
∙  Osvětlení 1 x 2,5 W LED
∙  Tukový akrylový filtr
∙  Pachový papírový filtr je součástí balení  

– model CF152 (2ks)
∙  Sací potrubí Ø 120 mm

∙  Roční spotřeba energie 77 kW/rok
∙  Energetická třída C
∙  Třída účinnosti proudění tekutin C
∙  Třída účinnosti osvětlení C (90 cm model)/ B  

(60 cm model)
∙  Třída účinnosti tukové filtrace C
∙  Průtok vzduchu min/max/Booster  

388/620/- m3/hod
∙  Hlučnost min/max/Booster 62/67/– dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Elektronické tlačítkové ovládání s podsvícením
∙  3 rychlosti 
∙  Motor 1 x 210 W
∙  Osvětlení 2 x 1,5 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (1x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení  

– model  FCR17
∙  Zpětná klapka, Sací potrubí Ø 120 mm

∙  Kapacita 25 l
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev (W)  900 W
∙  Maximální výkon gril 1000 W
∙  Celkový příkon 1250 W
∙  Průměr otočného talíře 315 mm

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný, 
mikrovlny + gril

∙  5 úrovní výkonu
∙  Automatické programy 10 (nerez model) /  

8 (černý a bílý model)
∙  Rozmrazování
∙  Expresní vaření
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací
∙  Digitální hodiny
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  1x grilovací mřížka

∙  Roční spotřeba energie 37 kW/rok
∙  Energetická třída C
∙  Třída účinnosti proudění tekutin E
∙  Třída účinnosti osvětlení A
∙  Třída účinnosti tukové filtrace C
∙  Průtok vzduchu min/max/Booster  

188/ 305/--- m3/hod
∙  Hlučnost min/max/Booster 56/62/--- m3/hod

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Tlačítkové ovládání, 3 rychlosti
∙  Motor 1 x 65 W, Osvětlení 2 x 2 W LED žárovka
∙  Tukový hliníkový filtr (3x) (90 cm model) / (2x) (60 

cm model)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení 2ks v 

balení – model FCR7/3 35900287 (CP100-SCL)
∙  Zpětná klapka (pouze model 60 cm)
∙  Sací potrubí Ø 150 mm
∙  Redukce součástí Ø 150 – 120 mm

∙  Kapacita 17 l
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev 700 W
∙  Celkový příkon 1050 W
∙  Průměr otočného talíře 245 mm

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný
∙  5 úrovní výkonu
∙  Automatické programy 8 
∙  Rozmrazování
∙  Expresní vaření
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací
∙  Digitální hodiny 
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání

MOC: 
Akční cena 

10 490 Kč | 8 990 Kč 7 990 Kč | 6 990 Kč

MOC: 
Akční cena 

7 490 Kč | 6 490 Kč 5 490 Kč | 4 490 Kč

MOC: 
Akční cena 

10 490 Kč | 8 990 Kč 7 990 Kč | 6 990 Kč
MOC: 

Akční cena 

2 990 Kč | 2 490 Kč 2 190 Kč | 1 790 Kč

MOC: 
Akční cena 

7 990 Kč | 7 490 Kč 5 990 Kč | 5 490 Kč
MOC: 

Akční cena 

7 990 Kč | 10 490 Kč 5 990 Kč | 7 990 Kč

MOC: 
Akční cena 

4 990 Kč | 3 990 Kč 3 790 Kč | 2 790 Kč

CVMA 90 W / CVMA 60 B
VERTIKÁLNÍ ODSAVAČ 90 CM / 60 CM

CFT610/5X / CFT610/4N / CFT610/4W
TELESKOPICKÝ ODSAVAČ 60 CM

CVM 970 LX / CVM 670 LX
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ 90CM /  60 CM

MIC 25 GDFX / MICG25GDFN / MICG25GDFW
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM

CCE119/1X / CCE116/1X
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ 90 CM / 60 CM

MIS1730X
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA SAMOSTATNÁ

CVMA 90 N / CVMA 60 N
VERTIKÁLNÍ ODSAVAČ 90 CM / 60 CM

CBT 625/2X / CBT625/2B / CBT625/2W
TELESKOPICKÝ ODSAVAČ 60 CM

CVMI 970 LX
OSTRŮVKOVÝ ODSAVAČ PAR 90 CM

CBG 640/2X
INTEGROVANÝ ODSAVAČ 52 CM

CMB 955 X / CMB 655 X
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ 90 CM / 60 CM

MIC 20 GDFX / MIC 20GDFN / MIC 20GDFB
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2020/1 5 let
záruka PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY SPOTŘEBIČE Z TÉTO NABÍDKY

Kód: 36900729 (CVMA 90 N) 
  36900730 (CVMA 60 N)
EAN:  8016361920811 
  8016361920828
Provedení: Černé sklo 
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
850 – 1230 x 900 x 385 mm 
850 – 1230 x 600 x 385 mm

Kód:  36900945 (CBT625/2X) 
  36901049 (CBT625/2B) 
  36901048 (CBT625/2W)
EAN:  8016361970939 
  8016361979338  
  8016361979321
Provedení: Nerez / Černá / Bílá
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
176 x 600 x 430 mm

Kód: 36900721 (CMB 955 X) 
  36900720 (CMB 655 X)
EAN: 8016361920736  
  8016361920729
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
548 – 1000 x 900 x 500 mm  
548 – 1000 x 600 x 500 mm

Kód:  38900035 (MIC 20GDFX)  
  38900046 (MIC 20GDFN) 
  38900094 (MIC 20GDFB)
EAN: 8016361823464 
  8016361876217 
  8016361919723
Provedení: Nerez / Černá / Bílá
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
388 x 595 x 324 mm

Kód: 36900751 (CVMA 90 W)  
  36900783 (CVMA 60 B)
EAN: 8016361929302  
  8016361937956
Provedení: Černé sklo 
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
850 – 1230 x 900 x 385 mm 
850 – 1230 x 600 x 385 mm

Kód: 36900948 (CFT610/5X) 
  36900957 (CFT610/4N)  
  36900956 (CFT610/4W)
EAN:  8016361970960  
  8016361972483 
  8016361972476
Provedení: Nerez / Černá / Bílá
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
80 x 600 x 465 mm

(nerez) 

(nerez) 

(černá, bílá)

(černá, bílá)

Kód: 36900355 (CVM 970 LX) 
  36900354 (CVM 670 LX)
EAN: 8016361854833  
  8016361854826
Provedení: Nerez + rovné sklo 
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
663 – 1128 x 900 x 500 mm  
663 – 1128 x 600 x 500 mm

Kód:  38900033 (MIC25GDFX)  
  38900049 (MICG25GDFN)  
  38900048 (MICG25GDFW)
EAN:  8016361823440 
  8016361876248  
  8016361876231
Provedení: Nerez / Černé sklo / Bílé sklo
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
388 x 595 x 385 mm

Kód:  36900984 (CCE119/1X)  
  36901015 (CCE116/1X)
EAN:  8016361974005  
  8016361974326
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH):  
573 – 940 x 900 x 480 mm  
573 – 940 x 600 x 480 mm

60
cm

90
cm

BOOSTER 60
cm

90
cm

52
cm

60
cm

BOOSTER 90
cm

litrů
20

litrů
17

60
cm

90
cm

BOOSTER 60
cm

60
cm

90
cm litrů

25

60
cm

90
cm

MOC: 13 990 Kč Akční cena 10 990 Kč MOC: 4 290 Kč Akční cena  3 290 Kč

Kód: 36900382
EAN: 8016361920811
Provedení: Nerez + rovné sklo 
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
546 – 1046 x 900 x 600 mm

Kód: 36900928
EAN: 8016361970762
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
283 x 520 x 280 mm

MOC: 3 990 Kč Akční cena  2 990 Kč

MOC: 7 490 Kč Akční cena  5 490 Kč

Instalace
do horní 
skříňky

Instalace
do horní 
skříňky

MOC: 6 490 Kč Akční cena  4 990 Kč

Kód: 38900662
EAN: 8016361999756
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
382 x 594 x 319,5 mm 



177 cm
193 cm

∙  Spotř. en. Program bavlna plná náplň 2,25 kWh
∙  Roční spotř. energie 269 kWh/rok
∙  Hlučnost sušení 67 dB(A)

∙  Smart Touch – bezdotykové propojení sušičky 
pomocí technologie NFC s chytrým telefonem  
a její ovládání, Tepelné čerpadlo

∙  Senzorové sušení – 4 úrovně: Extra suché,  
Do skříně, Na ramínko, K žehlení

∙  Časované sušení: 60 – 220 min, Ochlazování na 
konci cyklu

∙  14 programů základních + 30 Smart Touch 
∙  Digitální displej, Easy Case – Nádoba na vodu 

umístěná ve dvířkách, Objem nádoby na vodu 5 l
∙  Umístění pantů vlevo, Galvanizovaný buben, 

Buben s obousměrným otáčením
∙  Rozkládací filtr na textilní prach v bubnu
∙  Nutná instalace ventilační mřížky v soklu  

po zabudování do nábytku

∙  4 hvězdičkový mrazák  
(pouze model CRU 164 NE)

∙  Statické chlazení
∙  Mechanické ovládání
∙  Automatické odmrazování chladničky,  

manuální mrazáku

∙  1 + 1 skleněné police (CRU 164 NE) /  
2 + 1 skleněné police (CRU 160 NE)

∙  2 přihrádky ve dveřích chladničky
∙  Malá zásuvka na ovoce a zeleninu 
∙  Osvětlení žárovkou
∙  Výměnný závěs dveří (závěs vpravo)
∙  4 nastavitelné nožičky
∙  Čistý objem 117 + 17 l (CRU 164 NE ) /  

133 l (CRU 160 NE)

∙  Technologie Frost Free – Ventilátor Sky Fan  
v lednici

∙  No Frost v mrazáku
∙  LED kontrolky
∙  Funkce Super Cool – rychlé chlazení
∙  Automatické odmrazování chladničky a mrazáku 
∙  3 plně výsuvné plastové zásuvky v mrazáku
∙  1 výrobník ledu
∙  Osvětlení SKY LED
∙  Výměnný závěs dveří
∙  Čistý objem chladničky/mrazáku 225/56 l

∙  Spotř. energie Eco cyklus 0,77 kWh   
∙  Spotřeba vody Eco cyklu 10 l
∙  Hlučnost 42 dB(A)

∙  Wifi + Bluetooth – možnost připojení k Wifi  
a ovládání myčky přes aplikaci simply Fi

∙  Kompatibilní s Google Assistant a Alexa (v angličtině)
∙  Perfect Rapid Zone – přídavné ostřikovací rameno  

na dně myčky pro silně špinavé nádobí
∙  Tichý chod – Silent Plus
∙  Smart Door – Automatické otevření dvířek  

na konci cyklu
∙ Specialní pant - pro otevření není  potřeba
  upravovat spodní lištu kuchyňské linky
∙  12 programů základních + 20 Wifi 
∙  Zoom 39 min 60°C – rychlé mytí včetně sušení za 39 min 
∙  Dotykový displej Smooth Touch
∙  Antibakteriální a samočistící filtr
∙  3 koše, Poloviční náplň; Tablety 3v1
∙  Maxi Plates – mytí talířů Ø 34,5 cm
∙  Ochrana proti přetečení Total Water Block

∙  Spotř. energie Eco cyklus 0,77 kWh   
∙  Spotřeba vody Eco cyklu 10 l
∙  Hlučnost 43 dB(A)

∙  Wifi + Bluetooth – možnost připojení k Wifi  
a ovládání myčky přes aplikaci simply Fi

∙  Kompatibilní s Google Assistant a Alexa (v angličtině)
∙  Tichý chod – Silent Plus
∙  Smart Door – Automatické otevření dvířek  

na konci cyklu
∙ Specialní pant - pro otevření není  potřeba
  upravovat spodní lištu kuchyňské linky
∙  12 programů základních + 20 Wifi 
∙  Zoom 39 min 60°C – rychlé mytí včetně sušení za 39 min
∙  Dotykový textový displej s češtinou Smooth Touch; 

Materiál vany nerez
∙  Antibakteriální a samočistící filtr
∙  3 koše, Poloviční náplň; Tablety 3v1
∙  Maxi Plates – mytí talířů Ø 34,5 cm
∙  Ochrana proti přetečení Aquaprotect – dvojité 

opláštění napouštěcí hadice

∙  Spotř. energie Eco cyklus 0,95 kWh   
∙  Spotřeba vody Eco cyklu 10 l
∙  Hlučnost 43 dB(A)

∙  Wifi + Bluetooth – možnost připojení k Wifi  
a ovládání myčky přes aplikaci simply Fi

∙  Kompatibilní s Google Assistant a Alexa  
(v angličtině)

∙  9 programů základních + 20 Wifi 
∙  Zoom 39 min 60°C – rychlé mytí včetně sušení  

za 39 min
∙  Digitální displej
∙  Antibakteriální a samočistící filtr
∙  3 koše, Expres; Tablety 3v1
∙  Maxi Plates – mytí talířů Ø 34,5 cm
∙  Ochrana proti úniku vody Aquastop  

a Overflow
∙  Specialní pant - pro otevření není  

potřeba upravovat spodní lištu kuchyňské linky

∙  Spotř. energie Eco cyklus 0,95 kWh   
∙  Spotřeba vody Eco cyklu 10 l
∙  Hlučnost 43 dB(A)

∙  Wifi + Bluetooth – možnost připojení k Wifi  
a ovládání myčky přes aplikaci simply Fi

∙  Kompatibilní s Google Assistant a Alexa  
(v angličtině)

∙  9 programů základních + 20 Wifi 
∙  Zoom 39 min 60°C – rychlé mytí včetně sušení  

za 39 min 
∙  Digitální displej
∙  Antibakteriální a samočistící filtr
∙  2 koše, Poloviční náplň; Tablety 3v1
∙  Ochrana proti přetečení Overflow 
∙  Specialní pant - pro otevření není  

potřeba upravovat spodní lištu kuchyňské linky

∙  Spotř. energie Eco cyklus 1,01 kWh   
∙  Spotřeba vody Eco cyklu 10 l
∙  Hlučnost 43 dB(A)

∙  Wifi + Bluetooth – možnost připojení k Wifi  
a ovládání myčky přes aplikaci simply Fi

∙  Kompatibilní s Google Assistant a Alexa  
(v angličtině)

∙  9 programů základních + 20 Wifi 
∙  Zoom 39 min 60°C – rychlé mytí včetně sušení  

za 39 min
∙  Digitální displej
∙  Antibakteriální a samočistící filtr
∙  2 koše, Expres; Tablety 3v1
∙  Ochrana proti přetečení Overflow 
∙  Specialní pant - pro otevření není  

potřeba upravovat spodní lištu kuchyňské linky

∙  Spotř. energie Eco cyklus 0,73 kWh   
∙  Spotřeba vody Eco cyklu 10 l
∙  Hlučnost 47 dB(A)

∙  7 programů  
∙  Intenzivní, Normální, Eco 45°C, Sklo 45°C, Denní 

55°C, Rychlý, Opláchnutí, 
∙  Teploty mytí 45 – 75°C
∙  Odložený start až 24 hod, Silné mytí, Extra sušení
∙  Ukazatel nedostatku soli a leštidla na displeji
∙  Tichý chod Silent Plus
∙  Dotykový displej
∙  Samočistící tříúrovňový filtr
∙  2 koše 
∙  Ochrana proti úniku vody Aquastop a Overflow

∙  Spotřeba energie na cyklus – praní 1,2 kWh
∙  Spotř. en. na cyklus – praní + sušení  

(plná náplň) 5,44 kWh
∙  Spotřeba vody na cyklus – praní + sušení  

(plná náplň) 115 l
∙  Hlučnost praní/ odstřeďování/ sušení  

51/79/61 dB(A)

∙  Smart Fi + – možnost bezdotykového připojení  
k Wifi a/nebo k NFC a ovládání pračky přes 
aplikaci simply Fi

∙  Senzorové sušení – 3 úrovně: Extra suché,  
K žehlení, Na ramínko

∙  16 programů základních + 40 Smart Fi
∙  Digitální displej
∙  Invertorový motor – tichý chod

∙  Spotř. en. bavlna 60° plná náplň 1,07 kWh
∙  Roční spotř. energie 196 kWh/rok
∙  Roční spotřeba vody 9850 l/rok
∙  Hlučnost praní/ odstřeďování 52/74 dB(A)

∙  Množstevní automatika
∙  16 programů
∙  Bílé, Bílé + předpírka, Eco Mix 20°, Bavlna,  

Syntetika, Denní 59 min, Rychlý 14,30, 44 min, 
Máchání, Odčerpání + Odstřeďování, Jemné, 
Džíny, Dětský, Vlna, Ruční, Hedvábí

∙  Extra máchání, Hygienický, Snadné žehlení, 
Odložený start až 24 hod, Rychlý/Nastavení míry 
znečištění, Nastavení teploty praní, Nastavení 
otáček odstřeďování, Zablokování tlačítek,  
Ukazatel zbytkového času praní

∙  Digitální displej
∙  AC motor

∙  Pouze model BCBF 174 FT:
∙  Technologie Frost Free – Ventilátor Sky Fan  

v lednici, No Frost v mrazáku, LED kontrolky
∙  Funkce Super Cool – rychlé chlazení
∙  Automatické odmrazování chladničky  

a mrazáku 

Pouze model BCBS 174 TT:
∙  Statické chlazení, Mechanické ovládání
∙  Automatické odmrazování chladničky, manuální 

mrazáku
Oba modely:
∙  3 + 1 skleněné police , 4 přihrádky ve dveřích 

chladničky, Crisper – zásuvka na ovoce a zeleninu
∙  Držák na vajíčka, 2 plně výsuvné plastové zásuvky 

v mrazáku + 1 výklopná
∙  1 výrobník ledu, Osvětlení SKY LED
∙  Výměnný závěs dveří
∙  Čistý objem chladničky/mrazáku 180/63 l

MOC: 19 990 Kč Akční cena 14 990 Kč MOC: 20 990 Kč Akční cena 15 990 Kč

MOC: 15 990 Kč Akční cena 11 990 Kč MOC: 14 490 Kč Akční cena 10 990 Kč

MOC: 15 490 Kč Akční cena 11 990 Kč

MOC: 16 990 Kč Akční cena 12 990 Kč MOC: 23 490 Kč Akční cena 17 990 Kč

MOC: 14 490 Kč Akční cena 10 990 Kč

MOC: 14 490 Kč Akční cena 10 990 Kč MOC: 21 990          Akční cena 16 990 Kč

CDIMN 4S622PS
PLNĚ VESTAVNÁ MYČKA BRAVA 60 CM

CDIN 2D520PB
PLNĚ VESTAVNÁ MYČKA BRAVA 60 CM

CRU 164 NE / CRU 160 NE
VESTAVNÁ CHLADNIČKA S MRAZÍCÍM BOXEM / VESTAVNÁ CHLADNIČKA 
SAMOSTATNÁ

CDI 2T1047
PLNĚ VESTAVNÁ MYČKA 45 CM

BCBF 192 F
VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA

CDIMN 4S613PS
PLNĚ VESTAVNÁ MYČKA BRAVA 60 CM

CBWDS 8514TH-S
VESTAVNÁ PRAČKA SE SUŠIČKOU SMART FI+

CBTD 7A1TE-S
VESTAVNÁ SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM SMART

CDIMN 2D622PB
PLNĚ VESTAVNÁ MYČKA BRAVA 60 CM

CBWM 814D-S
VESTAVNÁ PRAČKA 

CDSN 2D520PX
VESTAVNÁ MYČKA S PANELEM BRAVA 60 CM

BCBF 174 FT / BCBS 174 TT
VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA

10 10 Systém
tepelného
čerpadla

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2020/1 5 let
záruka PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY SPOTŘEBIČE Z TÉTO NABÍDKY

Kód: 32901326
EAN: 8016361989122
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
818 – 898 x 598 x 550 mm

Kód: 32900772
EAN: 8016361983922
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
818 – 898 x 598 x 550 mm

Kód: 32901336
EAN: 8016361990609
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
818 – 898 x 598 x 550 mm

Kód: 32901313
EAN: 8016361988651
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
818 – 898 x 598 x 550 mm

Kód: 32901323
EAN: 8016361989092
Provedení: Nerez panel
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
818 – 898 x 598 x 570 mm

Kód: 32900593
EAN: 8016361925311
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
820 x 448 x 550 mm

Kód: 31800270
EAN: 8016361933477
Provedení: Bílá, plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
820 x 596 x 541 mm

Kód: 31800240
EAN: 8016361931268
Provedení: Bílá, plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
820 x 596 x 541 mm

Kód: 34900574 (BCBF 174 FT)  
  34900583 (BCBS 174 TT) 
EAN:  8016361959354 
  8016361961821
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
1769 x 540 x 540 mm

Kód: 31900014
EAN: 8016361960282
Provedení: Bílá, plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
825 – 850 x 596 x 467 mm

Kód:  34900601 (CRU 164 NE)  
  34900602 (CRU 160 NE) 
EAN:  8016361965782  
  8016361965799
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
820 x 590 x 543 mm

Kód: 34901194
EAN: 8059019014807
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
1937 x 540 x 540 mm

Emanuele
Ridi
doporučuje

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

SIMPLY-FI SIMPLY-FI

SIMPLY-FI SIMPLY-FI

SIMPLY-FI

SIMPLY-FI

5

5

Emanuele
Ridi
doporučuje

MOC: 
Akční cena 

11 990 Kč | 11 490 Kč 8 990 Kč | 8 490 Kč
(CRU 164 NE) 

(BCBF 174 FT)

(CRU 160 NE)

(BCBS 174 TT)

82 cm

MOC: 
Akční cena 

17 990 Kč | 15 990 Kč 13 990 Kč | 11 990 Kč

NOVINKA

VÝŠKA
193 cm

DOSTUPNÉ OD ZÁŘÍ 2020

JEDINÝ
MODEL

NA TRHU



∙  Energetická třída D
∙  Celkový čistý objem 38 lahví / 116 l
∙  Spotřeba energie za den 0,79 kWh/24 hod
∙  Spotřeba energie za rok 288 kWh/rok
∙  Hlučnost 39 dB(A)

∙  Dvě teplotní zóny 5°C - 22°C (vlevo); 2°C – 22°C 
(vpravo)

∙  Ventilované chlazení
∙  Elektronické ovládání; Digitální displej
∙  Automatické odmrazování 
∙  Antivibrační systém - tichý provoz
∙  5 + 5 dřevěných polic
∙  LED osvětlení
∙  Dvoje dvířka s kouřovým sklem
∙  Polohovatelné nožičky

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Pravý horký vzduch (kruhové 

topné těleso + ventilátor), Statický, Spodní ohřev 
+ ventilátor, Gril + ventilátor, Gril, Pizza

∙  Mechanický termostat
∙  Mechanický programátor pečení
∙  Analogová minutka s odloženým startem pečení
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Osvětlení žárovkou
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙  2x plech (15 mm, 50 mm)
∙  2x rošt

∙  4 hořáky
∙  Celkový výkon 9,25 kW
∙  1x Wok Ø 123 mm, 4 kW
∙  1x Rychlý Ø 101 mm, 2,5 kW
∙  1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
∙  2x Střední Ø 75,4 mm, 1,75 kW
∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙  Bezpečnostní pojistka plynu
∙  Smaltované vršky hořáků
∙  Smaltované podpěry hrnců (2x)
∙  Knoflíky ovládání vpředu
∙  Trysky na propan butan jsou součástí balení 

výrobku

∙  Energetická třída C
∙  Celkový čistý objem 7 lahví / 22 l
∙  Spotřeba energie za den 0,646 kWh/24 hod
∙  Spotřeba energie za rok 236 kWh/rok
∙  Hlučnost 39 dB(A)

∙  Jedna teplotní zóna 5°C - 22°C
∙  Ventilované chlazení
∙  Elektronické ovládání; Digitální displej
∙  Automatické odmrazování 
∙  Antivibrační systém - tichý provoz
∙  7 kovových polic; LED osvětlení
∙  Kouřové sklo; Polohovatelné nožičky
∙  Možnost výměny závěsu dveří

∙  Smart Touch – bezdotykové  
propojení chladničky pomocí technologie  
NFC s chytrým telefonem a její ovládání  

∙  Ventilovaná chladnička SKY FAN
∙  Puraction – antibakteriální systém s UV světlem  

a titanovým filtrem. Redukce bakterií o 99,9%  
za pouhých 30 min.

∙  Elektronické ovládání; LED kontrolky
∙  Automatické odmrazování chladničky; Akustický 

signál otevřených dveří, Antibakteriální ochrana
∙  2+1+1 skleněné police se stříbrným rámečkem
∙  3 přihrádky ve dveřích chladničky; 2 kosmetické 

boxy ve dveřích chladničky
∙  Crisper – zásuvka na ovoce a zeleninu  

s teleskopickým pojezdem, Chiller – zásuvka  
s teplotou 0 - +3°C s teleskopickým pojezdem, 
Držák na víno; Držák na vajíčka

∙  3 plastové zásuvky v mrazáku, 1 výrobník ledu; 
Osvětlení SKY LED; Výměnný závěs dveří,  
Čistý objem chladničky/mrazáku 206/60 l

∙  7 programů + světlo
∙  Rozmrazování, Pravý horký vzduch (kruhové 

topné těleso + ventilátor), Statický, Spodní ohřev 
+ ventilátor, Gril + ventilátor, Gril, Pizza

∙  Mechanický termostat
∙  Mechanický programátor pečení
∙  Analogová minutka s odloženým startem pečení
∙  2 bezpečnostní skla
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Osvětlení žárovkou
∙  Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙  2x plech (15 mm, 50 mm)
∙  2x rošt

∙  Kapacita 20 l
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev  800 W
∙  Maximální výkon gril 900 W
∙  Celkový příkon 1250 W
∙  Průměr otočného talíře 245 mm

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný, 
mikrovlny + gril

∙  5 úrovní výkonu
∙  Rozmrazování
∙  Expresní vaření
∙  9 automatických programů vaření
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací
∙  Digitální hodiny
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  1x grilovací mřížka
∙  Může být použita i jako volně stojící

∙  Kapacita 20 l
∙  Maximální výkon mikrovlnný ohřev  800 W
∙  Maximální výkon gril 900 W
∙  Celkový příkon 1250 W
∙  Průměr otočného talíře 245 mm

∙  Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný, 
mikrovlny + gril

∙  5 úrovní výkonu
∙  Rozmrazování
∙  Expresní vaření
∙  9 automatických programů vaření
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací
∙  Digitální hodiny
∙  Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
∙  1x grilovací mřížka
∙  Může být použita i jako volně stojící

∙  4 hořáky
∙  Celkový výkon 9,25 kW
∙  1x Wok Ø 123 mm, 4 kW
∙  1x Rychlý Ø 101 mm, 2,5 kW
∙  1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
∙  2x Střední Ø 75,4 mm, 1,75 kW
∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙  Bezpečnostní pojistka plynu
∙  Smaltované vršky hořáků
∙  Smaltované podpěry hrnců (2x)
∙  Knoflíky ovládání vpředu
∙  Trysky na propan butan jsou součástí balení 

výrobku

∙  Energetická třída B
∙  Celkový čistý objem 19 lahví / 58 l
∙  Spotřeba energie za den 0,521 kWh/24 hod
∙  Spotřeba energie za rok 169 kWh/rok
∙  Hlučnost 39 dB(A)

∙  Jedna teplotní zóna 5°C - 22°C
∙  Ventilované chlazení
∙  Elektronické ovládání; Digitální displej
∙  Automatické odmrazování 
∙  Antivibrační systém – tichý provoz
∙  6 dřevěných polic; LED osvětlení
∙  Kouřové sklo; Polohovatelné nožičky
∙  Možnost výměny závěsu dveří

MOC: 21 990 Kč Akční cena 16 990 Kč MOC: 12 990 Kč Akční cena  9 990 Kč

MOC: 15 490 Kč Akční cena 11 990 Kč MOC: 7 990 Kč Akční cena  5 490 Kč MOC: 7 990 Kč Akční cena  5 490 Kč

MOC: 28 990 Kč Akční cena  21 990 Kč MOC: 12 990 Kč Akční cena  9 990 Kč

MOC: 11 490 Kč Akční cena  8 590 Kč

MOC: 7 990 Kč Akční cena  5 490 Kč MOC: 7 990 Kč Akční cena  5 490 Kč

CCVB 60D
VESTAVNÁ VINOTÉKA DVOUZÓNOVÁ

CCVB 15
VESTAVNÁ VINOTÉKA JEDNOZÓNOVÁ 15 CM

MIC20GDFBA
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM RUSTIKAL

CHW 6BR4W GTWA
PLYNOVÁ DESKA RUSTIKAL

BCBS 184 NPU
VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA SMART TOUCH

FCR 824 GH/E
VENTILOVANÁ TROUBA RUSTIKAL

FCR 824 BA/E
VENTILOVANÁ TROUBA RUSTIKAL

CCVB 30
VESTAVNÁ VINOTÉKA JEDNOZÓNOVÁ 30 CM

MIC20GDFGH
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM RUSTIKAL

CHW 6BR4W GTGH
PLYNOVÁ DESKA RUSTIKAL

38

719

PLECH
ZDARMANOVINKA PLECH

ZDARMA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2020/1

litrů
20

litrů
20

5 let
záruka PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY SPOTŘEBIČE Z TÉTO NABÍDKY

Kód: 34900521
EAN: 8016361937444
Provedení: Plně vestavná
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
1848 x 540 x 540 mm

Kód: 33702156
EAN: 8016361929449
Provedení: Sklo v barvě antracit
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 545 mm

Kód: 38900097
EAN: 8016361927445
Provedení: Sklo v barvě antracit
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
390 x 593 x 350 mm

Kód: 38900096
EAN: 8016361927438
Provedení: Sklo v barvě starobílá
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
390 x 593 x 350 mm

Kód: 33801982
EAN: 8016361966987
Provedení: Smalt v barvě antracit
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
53 x 595 x 510 mm

Kód: 34900422
EAN: 8016361916548
Provedení: Černá s nerezovým madlem
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
813 – 833 x 295 x 570 mm

Kód: 34900428
EAN: 8016361916609
Provedení: Černá s nerezovými madly
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
813 – 833 x 595 x 570 mm

Kód: 33702157
EAN: 8016361929456
Provedení: Sklo v barvě starobílá
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
595 x 595 x 545 mm

Kód: 33802009
EAN: 8016361969490
Provedení: Smalt v barvě starobílá
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
53 x 595 x 510 mm

Kód: 34900427
EAN: 8016361916593
Provedení: Černá s nerezovým madlem
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
863 – 883 x 150 x 525 mm

30’

PURACTION

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVYPravý horký
vzduchlitrů

70 TELESKOPICKÉ 

VÝSUVYPravý horký
vzduchlitrů

70

Díky naší italské DNA 

víme, jak je důležité zajistit pro víno ty nejlepší pod-
mínky, aby byly zachovány jeho organoleptické 
vlastnosti. Vinotéky Candy vám umožní nastavit 
správnou teplotu pohodlným digitálním ovládáním  
a uskladnit tak od 7 až do 38 lahví. S našimi 
vinotékami máte pod kontrolou teplotu vína i vlhkost, 
ve které je skladováno.

MOŽNOST NASTAVENÍ DVOU RŮZNÝCH TEPLOT
Ve vinotéce je možné nastavit dvě teplotní zóny, 
tedy v každé zóně jinou teplotu pro jiný druh vína.

DIGITÁLNÍ NASTAVENÍ TEPLOTY
Pro zajištění konstantní teploty je nejdůležitější 
skladování vína v perfektních podmínkách. 
Digitální displej vám umožňuje zobrazit a nastavit 
požadovanou teplotu podle druhu vína, 
které zrovna chladíte.

DVOUZÓNOVÁ



Kombinované sporáky v extra velkém 
provedení 90 cm
Volně stojící sporáky o šířce 90 cm ocení všichni 
ti, kdo rádi vaří a chtějí ve své kuchyni něco více 
netradičního než je klasická vestavná trouba  
a varná deska. Nejen že takto velký sporák nabízí 
více místa na pečení v troubě, ale na varnou 
 desku umístíte pohodlně až 5 hrnců. 

Speciální sporák Candy CG3E966CMBE  
pak nabízí až 3 samostatné trouby, ve kterých 
je možné vařit současně. Dvě z nich jsou 
horkovzdušné vybavené ventilátorem,  
třetí trouba – vlevo nahoře – je určená ke grilování. 
Snadnou manipulaci s plechy zajistí nerezové 
drátěné pojezdy a mastnoty z pečení hravě  
zachytí katalytické plechy umístěné ve spodní 
troubě vlevo.

∙  Roční spotřeba energie 52 kWh/rok
∙  Energetická třída C
∙  Třída účinnosti proudění tekutin E
∙  Třída účinnosti osvětlení B
∙  Třída účinnosti tukové filtrace C
∙  Průtok vzduchu min/max/Booster  

249/423/---  m3/hod
∙  Hlučnost min/max/Booster 61/70/---  dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Elektronické tlačítkové ovládání
∙  3 rychlosti
∙  Motor 1 x 105 W
∙  Osvětlení 1 x 2,5 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (2x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení – model  

CF 150
∙  Zpětná klapka
∙  Sací potrubí Ø 150 mm
∙  Redukce součástí Ø 150 – 120 mm

∙  Roční spotřeba energie 52 kWh/rok
∙  Energetická třída C
∙  Třída účinnosti proudění tekutin E
∙  Třída účinnosti osvětlení B
∙  Třída účinnosti tukové filtrace C
∙  Průtok vzduchu min/max/Booster  

249/423/---  m3/hod
∙  Hlučnost min/max/Booster 61/70/---  dB(A)

∙  Verze pro odtah i recirkulaci
∙  Elektronické tlačítkové ovládání
∙  3 rychlosti
∙  Motor 1 x 105 W
∙  Osvětlení 1 x 2,5 W LED
∙  Tukový hliníkový filtr (2x)
∙  Pachový uhlíkový filtr je součástí balení – model  

CF 150
∙  Zpětná klapka
∙  Sací potrubí Ø 150 mm
∙  Redukce součástí Ø 150 – 120 mm

∙  Určený pro pečící trouby 
Candy:  
Watch and Touch, Elite,  
New Timeless, Classic, Smart 
Essenza

∙  Určený pro pečící trouby 
Candy:  
Watch and Touch, Elite,  
New Timeless, Classic, Smart 
Essenza

∙  Určený pro pečící trouby 
Candy:  
Watch and Touch, Elite,  
New Timeless, Classic, Smart 
Essenza

∙  Určený pro pečící trouby 
Candy:  
Watch and Touch, Elite,  
New Timeless, Classic, Smart 
Essenza

∙  Celkový příkon 3600 W
∙  Elektrická multifun. trouba s 8 programy + světlem
∙  Statický, Spodní ohřev, Horní ohřev, Multifunkční 

(kruhové topné těleso + ventilátor), Gril, Super Gril, 
Gril + ventilátor, Rozmrazování, Světlo

∙  Elektronická minutka s odloženým startem  
pečení; Displej

∙  5 plynových hořáků
∙  1x Rychlý 2,9 kW; 1x Pomocný 0,95 kW
∙  2x Střední 1,7 kW; 1x Wok 3,5 kW
∙  Elektrické zapalování v knoflíku
∙  Litinové podpěry hrnců
∙  Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
∙  Bezpečnostní pojistky plynu
∙  Celoskleněná dvířka pro snadné čištění 
∙  Boční drátěné pojezdy
∙  Polohovatelné nožičky (40 mm)
∙  Výklopná přihrádka na plechy
∙  Trysky na zemní plyn a LPG jsou součástí výrobku
∙  1x plech, 1x rošt

MOC: 5 490 Kč Akční cena 3 990 Kč

MOC: 749 Kč Akční cena 549 Kč

MOC: 599 Kč Akční cena 449 Kč

MOC: 249 Kč Akční cena 189 Kč

MOC: 649 Kč Akční cena 499 Kč

MOC: 599 Kč Akční cena 449 Kč

MOC: 299 Kč Akční cena 219 Kč

MOC: 29 990 Kč Akční cena 24 990 Kč

MOC: 5 490 Kč Akční cena 3 990 Kč

MOC: 38 990 Kč Akční cena 32 990 Kč

CCC 60BA
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ RUSTIKAL 60 CM

CG3E966CMBE
VOLNĚ STOJÍCÍ KOMBINOVANÝ SPORÁK 90 CM

CCC 60GH
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ RUSTIKAL 60 CM

COA TR50
PLECH NA PEČENÍ 5 CM HLUBOKÝ

COA TR15
PLECH NA PEČENÍ 1,5 CM HLUBOKÝ

COA RG27 / COA RG20
KOVOVÝ ROŠT DO MIKROVLNNÉ TROUBY CANDY Ø 27CM / 20 CM

CSL3805
PROFESIONÁLNÍ ODMAŠŤOVAČ 
PRO SKLOKERAMICKÉ  
DESKY 500 ML

COA TR35
PLECH NA PEČENÍ 3,5 CM HLUBOKÝ

COA GR
ROŠT PRO PEČÍCÍ TROUBY

CSL3701/1 / CSL8001/1

CSC3801/1 / CSL3801/1 

ODMAŠŤOVAČ  
PRO TROUBY,  
ROŠTY A GRILY  
OBJEM 500 ML  
(model CSL3701/1)

PROFESIONÁLNÍ  
PŘÍPRAVEK  
NA LEŠTĚNÍ  
A ČIŠTĚNÍ  
NEREZOVÝCH  
PLOCH  
A ODSAVAČŮ  
OBJEM 500 ML  
(model CSC3801/1)

RAPID ACTION  
ODMAŠŤOVAČ  
PRO MIKROVLNNÉ  
TROUBY  
OBJEM 500 ML  
(model CSL8001/1)

ODMAŠŤOVAČ  
PRO NEREZOVÉ  
POVRCHY  
A DIGESTOŘE  
OBJEM 500 ML  
(model CSL3801/1)

CCGMEE9025PXE
VOLNĚ STOJÍCÍ KOMBINOVANÝ SPORÁK 90 CM

PLECH
ZDARMA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE 2020/1 5 let
záruka PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY SPOTŘEBIČE Z TÉTO NABÍDKY

Kód: 36900758
EAN: 8016361932463
Provedení: Antracit
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
400 – 780 x 600 x 475 mm

Kód: 356002070
EAN: 8016361974852
Provedení: Černý smalt
Rozměry výrobku (VxŠxH): 50 x 458 x 370 mm

Kód: 35602068
EAN: 8016361974838
Provedení: Černý smalt
Rozměry výrobku (VxŠxH): 15 x 458 x 370 mm

Kód: 35602074 (COA RG27) / 35602073 (COA RG20)
EAN: 8016361974890 / 8016361974883
Provedení: Chromované
Rozměry výrobku (V x Ø): 110 + 270 mm / 85 + 200 mm

Kód: 35601786
EAN: 8016361935389

Kód: 35602069
EAN: 8016361974845
Provedení: Černý smalt
Rozměry výrobku (VxŠxH): 35 x 458 x 370 mm

Kód: 35602071
EAN: 8016361974869
Provedení: Chromované
Rozměry výrobku (VxŠxH): 31 x 460 x 370 mm

Kód: 35602111 (CSL3701/1) / 35602113 (CSL8001/1)
EAN: 8016361935310 / 8016361935341

Kód: 35602116 (CSC3801/1) / 35602115 (CSL3801/1)
EAN: 8016361935372 / 8016361935365

Kód: 33002105
EAN: 8016361996915
Provedení: Nerez
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
787 x 898 x 675 mm

Kód: 36900757
EAN: 8016361932456
Provedení: Starobílá
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
400 – 780 x 600 x 475 mm

Kód: 33002026
EAN: 8016361994294
Provedení: Černá
Rozměry výrobku (VxŠxH): 
895 x 900 x 600 mm

MOC: 
Akční cena 

649 Kč | 549 Kč 499 Kč | 399 Kč
(COA RG27) (COA RG20)

MOC: 
Akční cena 

219 Kč | 199 Kč 169 Kč | 159 Kč
(CSC3801/1) (CSL3801/1)

NOVINKA NOVINKA

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVYPravý horký
vzduchlitrů

96
Pravý horký

vzduchtrouby
3∙  3 elektrické trouby;  

Celkový příkon 5500 W

∙  1. Trouba –  vlevo dole 
∙ Objem 60 l, Energetická třída A
∙  Spodní ohřev, Horní ohřev, Spodní ohřev + dolní 

ohřev + ventilátor, Boční drátěné pojezdy
∙ Katalytické panely na bocích a zadní stěně
∙ Digitální časovač; Chladící ventilátor

∙ 2. Trouba – vlevo nahoře
∙ Objem 30 l, Energetická třída A; Gril
∙  Boční drátěné pojezdy, Chladící ventilátor

∙ 3.Trouba – vpravo
∙ Objem 67 l, Energetická třída  B
∙  Pravý horký vzduch, Boční drátěné pojezdy, 
∙  Digitální časovač; Chladící ventilátor

∙  5 plynových hořáků
∙  1x Rychlý 2,9 kW; 2x Pomocný 0,95 kW
∙  2x Střední 1,7 kW; Elektrické zapalování v knoflíku
∙  Smaltované podpěry hrnců (3x)
∙  Trysky na zemní plyn a LPG jsou součástí výrobku
∙  1x plech, 4x rošt

KATALÝZA



TECHNICKÉ NÁKRESY

Pečící trouby Mikrovlnné trouby Komínové odsavačeKomínové odsavače

Sklokeramické desky Podstavné odsavače

Plynové desky Vestavné mikrovlnné trouby s grilem

Vertikální odsavače Vestavné myčky s panelem Brava – 60 cm

Komínové odsavače Vestavné sušičky

Indukční desky Teleskopické odsavače

Sklokeramické desky Vestavné mikrovlnné trouby

Vertikální odsavače Plně vestavné myčky Brava – 60 cm

Komínové odsavače Vestavné pračky

Indukční desky Komínové odsavače

Sklokeramické desky Integrované odsavače

Plynové desky Vestavné mikrovlnné trouby samostatné

Ostrůvkové odsavače Plně vestavné myčky – 45 cm

Komínové odsavače Vestavné chladničky

38900667 (MEC440TXNE) 38900654 (MIC440VNTX) 36900984 (CCE119/1X)36900720 (CMB 655 X)

33801791 (CH 64 DXT) 36900948 (CFT610/5X)
36900957 (CFT610/4N) 
36900956 (CFT610/4W)

33802721 (CVG6BF4WEB) 
33802730 (CVG6BR4WPB)
33802748 (CVG6BR4WPW)

38900035 (MIC 20GDFX)  
38900046 (MIC 20GDFN) 

36900730 (CVMA 60 N) 32901323 (CDSN 2D520PX)

36900354 (CVM 670 LX) 31900014 (CBTD 7A1TE-S)

33802672 (CIS642MCTT) 36900945 (CBT625/2X)
36901049 (CBT625/2B)
36901048 (CBT625/2W)

33801788 (CC 64 CH) 38900033 (MIC25GDFX) 
38900049 (MICG25GDFN) 

38900048 (MICG25GDFW) 38900094 (MIC 20GDFB)

36900729 (CVMA 90 N) 36900751 (CVMA 90 W) 36900783 (CVMA 60 B) 32901326 (CDIMN 4S613P)
32900772 (CDIMN 4S622PS)

32901336 (CDIMN 2D622PB)
32901313 (CDIN 2D520PB)

36900355 (CVM 970 LX) 31800270 (CBWDS 8514TH-S) 31800240 (CBWM 814D-S) 34900602 (CRU 160 NE)

33802614 (CTPJ644MCWIFI) 
33801692 (CIB 633 V4TP)

36901015 (CCE116/1X)

33801784 (CC 64 FC) 36900928 (CBG 640/2X)

33801849 (CHG6DWPX)
33802028 (CHG6BF4WPX)
33802076 (CHW6BF4WPX)

38900662 (MIS1730X)

36900382 (CVMI 970 LX) 32900593 (CDI 2T1047)

36900721 (CMB 955 X) 34900601 (CRU 164 NE)  

22

580

545 595

550

560560

590

500

10

600

595

22

580

545 595

550

595

560 560

600

560

554

595

455

481

450

550

520

590

56

4

490

560

590 520

5155

50

50 50

50

490 560

526.5

590

46.5
4

5.8

480

560

522

592

5.5

46.5

490
560

520

590

46.5

4

490

560

A

A

B B

593

52
3

5

49
0

560

SECTION  A-A

SECTION  B-B

510595

gas DX

8

42

480
560

850
÷

1230

470

900

172
222

420
÷

780

418

385 850
÷

1230

470

600

172
222

420
÷

780

418

385

600

÷
1046

900

46

328

546

298

560
÷

600

382
min.340

388

595
324

462

377,5

1.

2.

362

600

560+8

18

18

+3

min

600
560+8

(45)

(45)
500

362+3

min

300

500

663
÷

1128

900

42

256
285

590

500

663
÷

1128

600

42

256
285

590

500

548
÷

1000

900

60

282323

500

548
÷

1000

600

60

282323 222

480
900

180

172

57
3-
94

0

20

222

480
600

180

172

57
3-
94

0

20

6010B 60CM

600465

80

28

Ф120 360

75

560
÷

600

380

min. 550 388

595
385

515

378

600

min.550

820 - 900

unità di misura: mm

550

150

40

max.596,5

max.
105

645 - 720

598

818 - 898

95 - 170

600

min.550

820 - 900

unità di misura: mm

570

150

40

max.596,5

max.105

530-605

598

818 - 898

95 - 170

115

550

max.
165

min 450

min.580

820 - 870

550

max.720

448

815(+50)

115(+50)

min.95(+50)460

48

596

570

820

170

600

825

90541 596

570

825-850

170

600

830

467

487

360

185

     

Option 1:

Option 2:

600

590

min. 550

820
÷

870 820

543 180



Vestavné kombinované chladničky 193 cmVestavné kombinované chladničky – 177 cm

Vestavné vinotéky jednozónové 30 cm

Komínové odsavače Rustikal

Vestavné vinotéky dvouzónové

Plynové desky Rustikal

Vestavné kombinované chladničky – 185 cm

Vestavné vinotéky jednozónové 15 cm

mikrovlnné trouby Rustikal

34901194 (BCBF 192 F)34900574 (BCBF 174 FT)  34900583 (BCBS 174 TT)

34900422 (CCVB 30)

36900758 (CCC 60GH) 36900757 (CCC 60BA) 38900096 (MIC20GDFBA)

34900428 (CCVB 60D)

33801982 (CHW 6BR4W GTGH)
33802009 (CHW 6BR4W GTWA)

34900521 (BCBS 184 NPU)

34900427 (CCVB 15)

38900097 (MIC20GDFGH)

540
min.560

49

31

35

min. 50

560

988

1769

637

540

<-- min. 200 cm2

<-- min. 200 cm 2

1771
÷

1775

unità di misura: mm

540
min.560

49

60

35

min. 50

560

1067

1848

637

540

<-- min. 200 cm2

<-- min. 200 cm 2

1850
÷

1854

unità di misura: mm

510595

gas DX

8

35

480
560

475

400-780

600

20

222 172

180

55

ø150

560 

375
350

390

593333

452

304

TECHNICKÉ NÁKRESY PŘEHLED POUŽITÝCH IKON

38
30’

PURACTION

10

Systém
tepelného
čerpadla

90
cm

BOOSTER

Energetická třída

LED osvětlení

Booster

Tukový hliníkový filtr (počet)

Šířka odsavače

Energetická třída

Počet sad nádobí

Smart Door

Perfect Rapid Zone

Tři koše

Rychlý program 39 min včetně sušení

Super Silent - tichý chod

Aqua Stop

Maxi Plates 

Energetická třída

Výkon praní, odstřeďování a sušení

Kapacita praní

Kapacita praní + kapacita sušení

Maximální otáčky odstřeďování

Smart Inverter motor

Systém tepelného čerpadla

Easy Case

Energetická třída

Čtyři hvězdičky mrazení

Ventilované chlazení

Frost Free 
(ventilátor v chladničce, No Frost v mrazáku)

Puraction
(antibakteriální ochrana s UV světlem)

SIMPLY-FI

DUO

- +

BOOSTER

 f lexi   zóna

Slider
4x

3-7,2kW
POWER 

MANAGEMENT

Pravý horký
vzduch

litrů
70

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

simply-Fi

Smart Touch - NFC

SmartFi - wifi + NFC

Energetická třída

Objem trouby

Teleskopické výsuvy

Pravý horký vzduch

Soft Close

Aquactiva

Zamačkávací knoflíky

Cook Light

Objem trouby

3 trouby

Mikrovlny + gril + horký vzduch

Mikrovlny + gril

Mikrovlnný ohřev

Indukční ohřev

Power Management

Flexi zóna/zóny

Slider ovládání (počet)

Booster

Highlight ohřev

Dvojitá zóna

Dvojitý hořák

Litinové podpěry hrnců

Počet lahví pro skladování

trouby
3

litrů
25

Ko
ne

kt
iv

ita
 

Tro
ub

y 
a 

sp
or

ák
y

M
ik

ro
vl

nn
é 

tro
ub

y
Va

rn
é 

de
sk

y
Vi

no
té

ky

O
ds

av
ač

e
M

yč
ky

Pr
ač

ky
, s

uš
ič

ky
 a

 p
ra

čk
y 

se
 su

šič
ko

u
Ch

la
ze

ní



PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 5 LET
Platí na všechny spotřebiče z této akční nabídky. Pro uplatnění prodloužené záruky je nutné výrobek 
zaregistrovat do 14 dnů od data zakoupení spotřebiče na www.registrace-zaruka.cz 
Zákazník má nárok na využití programu CANDY 5 let záruka pouze pokud bude souhlasit s podmínkami 
akce prodloužená záruka a vyplní-li registrační formulář.  
Podmínky naleznete na www.registrace-zaruka.cz 

TABLETY DO MYČKY NA 1 ROK ZDARMA
Platí na všechny myčky z této akční nabídky. Pro získání tablet je nutné výrobek registrovat do 14 dnů  
od data zakoupení spotřebiče na www.bonuscandy.cz, poté vám tablety zdarma zašleme na vaši adresu.

PLECH JAKO DÁREK K TROUBÁM CANDY
Ke všem troubám v tomto letáku platí akce Plech zdarma po registraci výrobku do 14 dnů od data 
zakoupení spotřebiče na www.bonuscandy.cz.  
Po registraci vám plech COA TR 50 zašleme zdarma na vaši adresu.

Adresa firmy a showroomu:
Candy Hoover ČR s.r.o., Sokolovská 651/136 a, 186 00  Praha 8
Showroom otevřen po - pá 9.30 - 17 hod.
tel.: +420 257 530 418, +420 257 534 008  |  e-mail: office@candy-hoover.cz
www.candy-hoover.cz  |  www.candysimplyfi.com  |  www.hvezdyitalie.cz 
Facebook @CandyCZSK  |  Instagram: @CandyCZSK  |  Youtube: @CandyCZSK

Pozn: Ceny výrobků jsou včetně DPH a bez RP.  Tiskové chyby vyhrazeny.

5 let
záruka

SERVIS

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Plech
ZDARMA

Objednání oprav a náhradních dílů: rychle a jednoduše on-line:  
www.bmkservis.cz/servis-candy-hoover.php nebo naskenováním QR kódu: 
Případně tel.: +420 841 111 125  
Dotazy, poradenství, návody, komerční informace: +420 257 530 418

AKCE 3+1
Při zakoupení 4 různých vestavných spotřebičů Candy z tohoto katalogu získáváte možnost 
zvýhodněného nákupu jedné varné desky a to buď indukční desky CIS642MCTT za 3745 Kč  
nebo sklokeramické desky CC 64 CH za 2 645 Kč případně plynové desky CHG6DWPX  
nebo CHG6BF4WPX za 2 745 Kč. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

AKCE!
DESKA ZA

1/2


